Российская Федерация

Глава Москаленского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        27.02.2024 г.                                                                                           №12
О внесении изменений в Административный регламент  по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах,     утвержденный Постановлением Главы от 27.03.2020 г. №38
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Москаленского сельского поселения

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах, утвержденный  Постановлением Главы от 27.03.2020 г. №38 изменения следующего содержания:
1.1 раздел IV Формы контроля за исполнением административного регламента считать утратившим силу;
1.2   раздел V Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих  считать утратившим силу
2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Москаленского
сельского поселения                                                                     И.М. Харютин